

AJ Entreprenørservice IVS

Hjortsvang Fælledvej 5
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2020

Alex Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AJ Entreprenørservice IVS
Hjortsvang Fælledvej 5
7160 Tørring

e-mailadresse: vitr@mail.dk

CVR-nr: 39536099

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er jord- og betonarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør efter skat kr. 29.777. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.219.018	759.284
Eksterne omkostninger		-671.858	-411.971
Bruttoresultat		547.160	347.313
Personaleomkostninger			-264.633
Lønninger		-492.051	
Resultat af ordinær primær drift		55.109	82.680
Nedskrivning af finansielle aktiver		-16.934	-2.000
Øvrige finansielle omkostninger			-2.155
Ordinært resultat før skat		38.175	78.525
Skat af årets resultat		-8.398	-17.276
Årets resultat		29.777	61.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.777	61.249
I alt		29.777	61.249

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.888	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt		117.888	22.000
Anlægsaktiver i alt		117.888	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.505	
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.000	
Tilgodehavende skat			79.000
Andre tilgodehavender		7.239	72.839
Tilgodehavender i alt		220.744	151.839
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		31.745	46.281
Omsætningsaktiver i alt		252.489	198.120
Aktiver i alt		370.377	220.120

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		91.026	61.249
Egenkapital i alt		91.027	61.250
Skyldig selskabsskat		8.398	17.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.398	17.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.206	54.116
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		45.000	
Skyldig moms og afgifter		61.746	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			87.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.952	141.594
Gældsforpligtelser i alt		279.350	158.870
Passiver i alt		370.377	220.120

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret